
 

MUNICÍPIO DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 

 

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR 

https://www.japira.pr.gov.br/ gabinete@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401 

 

PORTARIA N. º 100/2024 de 01/02/2024. 

 

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, PAULO JOSE MORFINATI, 

usando de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE 

 

Artigo 1° - EXONERAR o senhor ELVIO LUIZ ALEXANDRE SANTOS 

CAMARGO, portador do RG n° 3.581.941-0 e CPF n° 618.847.409-44, matricula 

funcional 1405-1, do cargo de Coordenador Pedagógico de Ensino Regular do 1° Ao 5° 

Ano, Pré-Escolar, Educação Infantil e EJA, a partir desta data.  

 

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se 

as disposições em contrário. 

 

Artigo 3° - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 01 de fevereiro de 2024. 

 

 

                                               PAULO JOSE MORFINATI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2024-02-01T16:48:29-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




